[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/051/2013 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de fevereiro de 2013.

Senhora Diretora,

Solicito-lhe a retirada do Projeto de Resolução n. 03/2013, de autoria da Mesa Diretora, haja vista que a matéria em questão é objeto de Projeto de Lei.

Sem mais para o momento, e no aguardo de suas providências.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
   PRESIDENTE

Srª. Ivete Spada Leite
DIRETORA LEGISLATIVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BEDOURO

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200